PORTARIA Nº 341/2023-GSEAS

DISPÕE sobre o chamamento
público da Organização da
Sociedade Civil – OSC que fora
devidamente habilitada no Edital
nº 001/2023 - SEAS

A Secretária de Estado da Assistência Social, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o resultado final do Edital
001/2023/SEAS;

RESOLVE:

Art. 1°. CONVOCAR a Organização da

Sociedade Civil abaixo listada para celebrar Termo de
Fomento junto a esta Secretaria:

Art. 2°. A Organização acima deverá comparecer

a Secretaria no momento em que for devidamente
notificada para dar continuidade ao processo de
formalização de Termo de Fomento. Sob pena de
serem encaminhadas ao final da relação de
Organizações habilitadas.

Parágrafo Único. A relação de documento estará
disponível para consulta no endereço eletrônico:
http://www.seas.am.gov.br;

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL, em Manaus 16 de junho de
2023.

Kely Patrícia Paixão da Silva
Secretária de Estado da Assistência Social/SEAS

Ordem CNPJ Interessado Modalidade Município Valor R$

1 13.434.963/0
001-53

O Coração do Pai Alta Complexidade – Abrigo
Institucional

Iranduba R$       600.000,00

http://www.seas.am.gov.br/

		2023-06-16T11:11:59-0400
	KELY PATRICIA PAIXAO SILVA:63988607215
	Eu sou o autor deste documento